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	Федерация альпинизма Самарской области

Соревнования по ориентированию 
имени Максима Веденеева

«Золотая осень 2020» 

	Итоговый протокол «Юниор»

	№
	Фамилия Имя участников соревнований
	Время
	Место
	Кол-во  КП

	1
	Журавлев Елисей
	0:41:50
	3
	5

	2
	Уваров Евгений
	0:37:30
	2
	5

	3
	Журавлева Мария/Кабанов Лев
	0:35:40
	1
	5

	4
	Уварова Ксения
	0:52:00
	4
	2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Главный судья __________________Журавлев Н.В.                                                     18.10.2020 


